BANK L:NTE

SUMMER
ATTACK

BERG%%

RangliSte 2014 & Bank Linth
NV

Organisator: OK Bank Linth SummerAttack O l{TlYlTY
Zeitmessung: Pro Timing, Wald utdoor Events

Wettkampf (Power 37.5km / Smart 29.5km)

Disziplin Distanz Power Hohendifferenz Power Distanz Smart Hohendifferenz Smart
ProdkammBiker 8.0 km +600hm /- 80hm 5.5 km +250hm /- 80hm
MaschgenkammlLaufer 12.0 km +500hm / - 400hm 6.5 km +300hm / - 200hm
ProdalpLaufer 8.5 km +200hm / - 600hm 8.5 km +200hm / - 600hm

ZielBiker 9.0 km + 400hm / - 550hm 9.0 km + 400hm / - 550hm
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Str-Nr. Tr-Nr. Name, Vorname ProdkammBiker Marschgenkamml. Prodalplaufer Zielbiker Total

4er Power Men

1 3 Team Sarganserland 00:33:01.1 2 00:45:10.8 1 00:35:29.2 2 00:27:10.8 1 02:20:52.0
2 11 Danis Biketam/RMC Appenzell  00:32:23.2 1 00:51:00.9 2 00:33:08.9 1 00:28:03.5 2 02:24:36.5
3 12 Lucky Star Sargans 00:38:44.0 4 00:53:47.7 3 00:37:06.2 4 00:31:31.7 4 02:41:09.7
4 6 SSW Alpin 00:44:07.6 10 00:54:00.2 4 00:36:55.8 3 00:33:23.8 5 02:48:27.5
5 13 Lucky Star 2 00:44:16.7 11 01:00:32.0 8 00:39:19.1 5 00:29:43.5 3 02:53:51.5
6 8 GIGER UWA 00:33:31.4 3 00:57:16.6 7 00:49:25.7 13 00:38:10.9 9 02:58:24.7
7 14 Team Qudllfrisch 00:43:40.0 8 00:55:00.2 5 00:45:11.1 10 00:38:33.3 10 03:02:24.7
8 5 Dr Weg ischs Ziel 00:43:49.1 9 00:55:18.0 6 00:43:28.5 7 00:39:56.1 12 03:02:31.7
9 1 WEW Walenstadt 00:38:56.9 5 01:01:14.2 10 00:48:34.7 12 00:36:36.2 8 03:05:22.0
10 7 TV Walenstadt Aktive I 00:51:03.1 14 01:02:01.9 11 00:44:52.4 9 00:35:06.8 7 03:13:04.3
11 10  Heiner oder einer machts... 00:42:01.0 7 01:01:00.3 9 00:50:05.5 14 00:44:09.2 14 03:17:16.1
12 4 SC Arve Mols 00:48:52.3 12 01:02:24.5 12 00:47:09.6 11 00:39:04.7 11 03:17:31.2
13 9 Elwyss and the Gang 00:41:54.8 6 01:24:00.5 14 00:43:59.7 8 00:34:12.7 6 03:24:07.8
14 2 slow down take it easy 00:48:58.3 13 01:13:12.8 13 00:41:51.5 6 00:41:46.8 13 03:25:49.6
4er Power Women

1 21 Sapperlottas 00:48:49.2 1 00:58:58.1 1 00:46:40.9 1 00:35:00.4 1 03:09:28.7




E -| | ed.l.ll-
'- I:_ | _= N =
--"'"! AR Bl §

all‘!l'"l“"
ATTAGK

Rangliste
Bank Linth SummerAttack
sonntag, 24. August 2014

4er Power Mixed

27  Danuser

33 LG TSV Galgenen - Hegner family
35 wannatop

34 Kliniken Valens +1

32 Kliniken-Zanaihornlistirmer
36 wiwabasch

29 TV Walenstadt

30  Lauf-Treff Buchs

37 Heidiland Runners

10 26 Pfische

11 28 BBF

12 25  schuschu schuschu

13 31 sonderBar
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er Power Men

2
1 53  Lucky Star

2 54  Super speedy photons

3 51 Ist er zu lang, bist du zu schwach
4 55 TNT

5 52  HC-Mels

2er Power Women
1 61 Schnidi-Goldi

00:52:44.1
00:37:02.3
00:35:42.3
00:44:46.2
00:34:49.3
00:43:47.2
00:42:02.2
00:38:35.3
00:44:53.1
00:49:43.5
00:58:06.8
00:52:01.6
00:47:06.1

00:33:56.7
00:41:36.5
00:40:27.4
00:39:52.3
00:43:24.6

00:54:01.2
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00:45:43.0
00:49:40.8
01:01:44.1
01:06:06.0
01:13:29.1
01:05:07.5
01:13:40.4
01:27:44.6
01:05:05.0
01:11:57.6
00:53:45.4
01:22:21.5
01:16:24.7

00:49:22.1
00:50:24.1
00:55:57.5
01:03:46.4
01:04:24.8

01:06:06.4

- = WUl == O ONAN=
w o

- N

Ul WN =

00:39:09.1
00:45:54.3
00:50:33.7
00:37:29.5
00:48:50.9
00:40:11.5
00:44:16.5
00:41:06.5
00:48:47.0
00:45:57.0
00:59:49.5
00:49:38.1
00:58:49.7

00:35:35.9
00:37:04.9
00:41:15.1
00:47:11.3
00:48:43.5

00:49:40.8
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00:28:33.3
00:35:24.7
00:36:45.8
00:39:10.4
00:32:52.4
00:44:09.7
00:34:50.0
00:39:04.3
00:48:33.5
00:45:57.7
00:49:15.3
00:46:38.2
01:01:29.9

00:28:01.3
00:32:33.6
00:33:00.9
00:32:38.7
00:36:17.0

00:45:48.0
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02:46:09.6
02:48:02.1
03:04:46.1
03:07:32.1
03:10:01.8
03:13:16.0
03:14:49.2
03:26:30.7
03:27:18.7
03:33:35.9
03:40:57.2
03:50:39.5
04:03:50.4

02:26:56.1
02:41:39.2
02:50:40.9
03:03:28.8
03:12:50.0

03:35:36.4
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2er Power Mixed

1 66 LC Vaduz 00:35:29.2
2 68  Bike Planet Ems/Felt 00:42:07.3
3 65 Tarzan&Jane Bank Linth 00:39:34.2
4 67 never give up 00:45:59.9
5 69 Heidiland Runners meet Mobilracer00:36:07.0
4er Smart

1 82 RSV Pizol 00:30:45.8
2 81 VAT 69 00:29:41.2

3 83 Rather Summer Than Attack 00:39:21.0
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00:58:08.9
00:52:44.2
01:02:00.6
01:10:05.0
01:17:19.2

00:41:56.5
00:34:37.9
00:45:19.1
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00:42:26.0
00:39:16.0
00:47:48.1
00:49:01.5
00:56:55.2

00:43:03.8
00:51:51.6
00:40:23.0
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00:28:54.0
00:33:12.2
00:31:33.7
00:36:58.6
00:32:35.7

00:33:47.0
00:37:50.8
00:45:27.6
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02:44:58.2
02:47:19.7
03:00:56.7
03:22:05.1
03:22:57.2

02:29:33.2
02:34:01.6
02:50:30.9
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Rang Str-Nr. Name, Vorname Abschnittszeiten Totalzeiten

4er Power Men

1 3 Team Sarganserland 02:20:52.0
Stefan Sulser 00:33:01.1 00:33:01.1
Gerhard Schneider 00:45:10.8 01:18:11.9
Roman Giger 00:35:29.2 01:53:41.1
Thomas Girardi 00:27:10.8 02:20:52.0

2 N Danis Biketam/RMC Appenzell 02:24:36.5
Hampi Rusch 00:32:23.2 00:32:23.2
Roli Langenegger 00:51:00.9 01:23:24.1
Thomas Rusch 00:33:08.9 01:56:33.0
Lorenz Inauen 00:28:03.5 02:24:36.5

3 12 Lucky Star Sargans 02:41:09.7
Nicolas Niffeler 00:38:44.0 00:38:44.0
Stephan Walser 00:53:47.7 01:32:31.7
Marco Venini 00:37:06.2 02:09:37.9
Simon Girardi 00:31:31.7 02:41:09.7

4 6 SSW Alpin 02:48:27.5
Hannes Vageli 00:44:07.6 00:44:07.6
Richard Lustenberger 00:54:00.2 01:38:07.8
Mathias Lustenberger 00:36:55.8 02:15:03.7
Cedric Stahli 00:33:23.8 02:48:27.5

5 13 Lucky Star 2 02:53:51.5
Rolf Rudisihli 00:44:16.7 00:44:16.7
Lukas Pfiffner 01:00:32.0 01:44:48.7
Beda Berchtold 00:39:19.1 02:24:07.9
Stefan Hengartner 00:29:43.5 02:53:51.5

6 8 GIGER UWA 02:58:24.7
Christian Schmitt 00:33:31.4 00:33:31.4
Stefan Winteler 00:57:16.6 01:30:48.0
Mathias Portmann 00:49:25.7 02:20:13.7
Pascal Walser 00:38:10.9 02:58:24.7

7 14 Team Quollfrisch 03:02:24.7
Heer Matthaus 00:43:40.0 00:43:40.0
Thomas Van Es 00:55:00.2 01:38:40.2
Joshua Heusser 00:45:11.1 02:23:51.3

Dieter Rupf 00:38:33.3 03:02:24.7




8 5 Dr Weg ischs Ziel
Cristian Wenk
Jack Carigiet
Pius Broder
Jorg Van der Heyde

9 1 WEW Walenstadt
Patrick Broder
David Bislin
Christian Kdsermann
Thomas Junginger

10 7 TV Walenstadt Aktive Il
Alex Hobi
Fridolin Giger
Giger Bruno
Klauser Rolf

1 10 Heiner oder einer machts...
Andreas Gantner
Martin Gantner
Jiirg Good
Heiner Wildhaber

12 4 SC Arve Mols
Manuel Bihler
Urs Christandl
Heinz Wildhaber
Hansruedi Baumann

13 9 Elwyss and the Gang
Christian Jager
David Rupp
Philippe Wyss
Albert Moser

14 2 slow down take it easy
Nico Senti
Reto Schlegel
Marco Kurath
Samuel Gatzi

4er Power Women

1 21 Sapperlottas
Angela Adank
Evelyne Blumenthal
Saskia Mannhart
Tanja Erzinger

00:43:49.1
00:55:18.0
00:43:28.5
00:39:56.1

00:38:56.9
01:01:14.2
00:48:34.7
00:36:36.2

00:51:03.1
01:02:01.9
00:44:52.4
00:35:06.8

00:42:01.0
01:01:00.3
00:50:05.5
00:44:09.2

00:48:52.3
01:02:24.5
00:47:09.6
00:39:04.7

00:41:54.8
01:24:00.5
00:43:59.7
00:34:12.7

00:48:58.3
01:13:12.8
00:41:51.5
00:41:46.8

00:48:49.2
00:58:58.1
00:46:40.9
00:35:00.4

03:02:31.7
00:43:49.1
01:39:07.1
02:22:35.6
03:02:31.7

03:05:22.0
00:38:56.9
01:40:11.1
02:28:45.8
03:05:22.0

03:13:04.3
00:51:03.1
01:53:05.0
02:37:57.5
03:13:04.3

03:17:16.1
00:42:01.0
01:43:01.3
02:33:06.9
03:17:16.1

03:17:31.2
00:48:52.3
01:51:16.8
02:38:26.5
03:17:31.2

03:24:07.8
00:41:54.8
02:05:55.3
02:49:55.1
03:24:07.8

03:25:49.6
00:48:58.3
02:02:11.1
02:44:02.7
03:25:49.6

03:09:28.7
00:48:49.2
01:47:47.3
02:34:28.3
03:09:28.7



4er Power Mixed

1 27
2 33
3 35
4 34
5 32
6 36
7 29
8 30
9 37

Danuser

Riccarda Babst
Marius Danuser
Hansjorg Danuser
Dajan Danuser

LG TSV Galgenen - Hegner family

Lukas Hegner

Norbert Hegner
Monika Miiller-Hegner
Pascal Hegner

wannatop
Corsin Honegger
Kira Guntli
Andrea Bless
Ralph Schneider

Kliniken Valens +1
Tony Hasegawa
Gerti Hollrigl

Jens Bansi

Lukas Fehr

Kliniken-Zanaihdrnlistirmer
Dominic Leu
Annik Bardill
Adrian Rupp
Fabian Zogg

wiwabasch

Pascal Schumacher
Matthias Willi
Thomas Baumgartner
Claudia Walser

TV Walenstadt
Gervasoni Timo
Marco Heer
Belinda Rickli
Yves Miiller

Lauf-Treff Buchs
Alex Grimm
Ingrid Hayenga
Jann Hayenga
Markus Burri

Heidiland Runners
Markus Hobi

Urs Bertsch
Roman Stettler
Barbara Nadig

00:52:44.1
00:45:43.0
00:39:09.1
00:28:33.3

00:37:02.3
00:49:40.8
00:45:54.3
00:35:24.7

00:35:42.3
01:01:44.1
00:50:33.7
00:36:45.8

00:44:46.2
01:06:06.0
00:37:29.5
00:39:10.4

00:34:49.3
01:13:29.1
00:48:50.9
00:32:52.4

00:43:47.2
01:05:07.5
00:40:11.5
00:44:09.7

00:42:02.2
01:13:40.4
00:44:16.5
00:34:50.0

00:38:35.3
01:27:44.6
00:41:06.5
00:39:04.3

00:44:53.1
01:05:05.0
00:48:47.0
00:48:33.5

02:46:09.6
00:52:44.1
01:38:27.1
02:17:36.2
02:46:09.6

02:48:02.1
00:37:02.3
01:26:43.1
02:12:37.4
02:48:02.1

03:04:46.1
00:35:42.3
01:37:26.4
02:28:00.2
03:04:46.1

03:07:32.1
00:44:46.2
01:50:52.2
02:28:21.7
03:07:32.1

03:10:01.8
00:34:49.3
01:48:18.4
02:37:09.3
03:10:01.8

03:13:16.0
00:43:47.2
01:48:54.7
02:29:06.3
03:13:16.0

03:14:49.2
00:42:02.2
01:55:42.6
02:39:59.1
03:14:49.2

03:26:30.7
00:38:35.3
02:06:19.9
02:47:26.4
03:26:30.7

03:27:18.7
00:44:53.1
01:49:58.1
02:38:45.2
03:27:18.7



10

11

12

13

26

28

25

31

Pfische

Patrick Pfiffner
Edith Scherrer
Robert Scherrer
Regula Pfiffner

BBF

sandra Marti
Thomas Pfiffner
Romeo Mannhart
Bruno Good

schuschu schuschu
Ueli Kessler

Priska Kessler
Daniela Kessler
Reto Roschi

sonderBar

Tobias Stacher
Nadja Brugmann
Mara Gassner
Philipp Bruggmannn

2er Power Men

53

54

51

55

52

Lucky Star

Jakob Oswald
Tobias Walser
Tobias Walser
Jakob Oswald

Super speedy photons
Dick Van Loom
Jerome Krayenbuhl
Jerome Krayenbuhl
Dick Van Loom

Ist er zu lang, bist du zu schwach
Ruedi Peer
Theo Jaggi
Theo Jaggi
Ruedi Peer

TNT

Thomas Zimmermann
Thomas Willi

Thomas Willi

Thomas Zimmermann

HC-Mels

Peter Kalberer
Martin Stalder
Martin Stalder
Peter Kalberer

00:49:43.5
01:11:57.6
00:45:57.0
00:45:57.7

00:58:06.8
00:53:45.4
00:59:49.5
00:49:15.3

00:52:01.6
01:22:21.5
00:49:38.1
00:46:38.2

00:47:06.1
01:16:24.7
00:58:49.7
01:01:29.9

00:33:56.7
00:49:22.1
00:35:35.9
00:28:01.3

00:41:36.5
00:50:24.1
00:37:04.9
00:32:33.6

00:40:27.4
00:55:57.5
00:41:15.1
00:33:00.9

00:39:52.3
01:03:46.4
00:47:11.3
00:32:38.7

00:43:24.6
01:04:24.8
00:48:43.5
00:36:17.0

03:33:35.9
00:49:43.5
02:01:41.1
02:47:38.2
03:33:35.9

03:40:57.2
00:58:06.8
01:51:52.2
02:51:41.8
03:40:57.2

03:50:39.5
00:52:01.6
02:14:23.1
03:04:01.3
03:50:39.5

04:03:50.4
00:47:06.1
02:03:30.8
03:02:20.5
04:03:50.4

02:26:56.1
00:33:56.7
01:23:18.8
01:58:54.7
02:26:56.1

02:41:39.2
00:41:36.5
01:32:00.6
02:09:05.5
02:41:39.2

02:50:40.9
00:40:27.4
01:36:24.9
02:17:40.0
02:50:40.9

03:03:28.8
00:39:52.3
01:43:38.7
02:30:50.0
03:03:28.8

03:12:50.0
00:43:24.6
01:47:49.4
02:36:33.0
03:12:50.0



2er Power Women

Schnidi-Goldi

Erika Zimmermann
Sonya Good

Sonya Good

Erika Zimmermann

2er Power Mixed

1 66
2 68
3 65
4 67
5 69

LC Vaduz

Marco Wildhaber
Michele Gantner
Michele Gantner
Marco Wildhaber

Bike Planet Ems/Felt
Alessia Nay

Sandro Herrmann
Sandro Herrmann
Alessia Nay

Tarzan&Jane Bank Linth
Tobias Bless

Sonja Gachter

Sonja Gachter

Tobias Bless

never give up

Michi Wildhaber
Gabriela Gubser
Gabriela Gubser
Michi Wildhaber

Heidiland Runners meet Mobilracer
Marcel Paganini

Daniela Sperandio

Daniela Sperandio

Marcel Paganini

00:54:01.2
01:06:06.4
00:49:40.8
00:45:48.0

00:35:29.2
00:58:08.9
00:42:26.0
00:28:54.0

00:42:07.3
00:52:44.2
00:39:16.0
00:33:12.2

00:39:34.2
01:02:00.6
00:47:48.1
00:31:33.7

00:45:59.9
01:10:05.0
00:49:01.5
00:36:58.6

00:36:07.0
01:17:19.2
00:56:55.2
00:32:35.7

03:35:36.4
00:54:01.2
02:00:07.6
02:49:48.4
03:35:36.4

02:44:58.2
00:35:29.2
01:33:38.1
02:16:04.1
02:44:58.2

02:47:19.7
00:42:07.3
01:34:51.5
02:14:07.5
02:47:19.7

03:00:56.7
00:39:34.2
01:41:34.8
02:29:22.9
03:00:56.7

03:22:05.1
00:45:59.9
01:56:04.9
02:45:06.4
03:22:05.1

03:22:57.2
00:36:07.0
01:53:26.2
02:50:21.5
03:22:57.2



4er Smart

1 82
2 81
3 83

RSV Pizol

Nico Mantzanas 13
Ursina Meli 13
Loris Girardi
sandro Girardi

VAT 69

Peter Meli 13
Benno Kalberer 13
Ruedi Hug

Bruno Meli

Rather Summer Than Attack
Cécile Bachler 13

Isabelle Buholzer 13

René Helg

Hartmann Kaspar

00:30:45.8
00:41:56.5
00:43:03.8
00:33:47.0

00:29:41.2
00:34:37.9
00:51:51.6
00:37:50.8

00:39:21.0
00:45:19.1
00:40:23.0
00:45:27.6

02:29:33.2
00:30:45.8
01:12:42.3
01:55:46.1
02:29:33.2

02:34:01.6
00:29:41.2
01:04:19.1
01:56:10.8
02:34:01.6

02:50:30.9
00:39:21.0
01:24:40.2
02:05:03.2
02:50:30.9



Abschnittszeiten Prodkamm-Biker

Damen

1 68 Alessia Nay 00:42:07.3
2 21 Angela Adank 00:48:49.2
3 27 Riccarda Babst 00:52:44.1
4 61 Erika Zimmermann 00:54:01.2
5 28 Sandra Marti 00:58:06.8
Herren

1 11 Hampi Rusch 00:32:23.2
2 3 Stefan Sulser 00:33:01.1
3 8 Christian Schmitt 00:33:31.4
4 53 Jakob Oswald 00:33:56.7
5 32 Dominic Leu 00:34:49.3
6 66 Marco Wildhaber 00:35:29.2
7 35 Corsin Honegger 00:35:42.3
8 69 Marcel Paganini 00:36:07.0
9 33 Lukas Hegner 00:37:02.3
10 30 Alex Grimm 00:38:35.3
11 12 Nicolas Niffeler 00:38:44.0
12 1 Patrick Broder 00:38:56.9
13 65 Tobias Bless 00:39:34.2
14 55 Thomas Zimmermann 00:39:52.3
15 51 Ruedi Peer 00:40:27.4
16 54 Dick Van Loom 00:41:36.5
17 9 Christian Jager 00:41:54.8
18 10 Andreas Gantner 00:42:01.0
19 29 Gervasoni Timo 00:42:02.2
20 52 Peter Kalberer 00:43:24.6
21 14 Heer Matthdus 00:43:40.0
22 36 Pascal Schumacher 00:43:47.2
23 5 Cristian Wenk 00:43:49.1
24 6 Hannes Vageli 00:44:07.6
25 13 Rolf Rudisuhli 00:44:16.7
26 34 Tony Hasegawa 00:44:46.2
27 37 Markus Hobi 00:44:53.1
28 67 Michi Wildhaber 00:45:59.9
29 31 Tobias Stacher 00:47:06.1
30 4 Manuel Biihler 00:48:52.3
31 2 Nico Senti 00:48:58.3
32 26 Patrick Pfiffner 00:49:43.5
33 7 Alex Hobi 00:51:03.1

34 25 Ueli Kessler 00:52:01.6



Abschnittszeiten Maschgenkamm-Laufer

Damen

1 66 Michele Gantner 00:58:08.9
2 21 Evelyne Blumenthal 00:58:58.1
3 35 Kira Guntli 01:01:44.1
4 65 Sonja Gachter 01:02:00.6
5 34 Gerti Hollrigl 01:06:06.0
6 61 Sonya Good 01:06:06.4
7 67 Gabriela Gubser 01:10:05.0
8 26 Edith Scherrer 01:11:57.6
9 32 Annik Bardill 01:13:29.1
10 69 Daniela Sperandio 01:17:19.2
11 31 Nadja Brugmann 01:16:24.7
12 25 Priska Kessler 01:22:21.5
13 30 Ingrid Hayenga 01:27:44.6
Herren

1 3 Gerhard Schneider 00:45:10.8
2 27 Marius Danuser 00:45:43.0
3 53 Tobias Walser 00:49:22.1
4 33 Norbert Hegner 00:49:40.8
5 54 Jerome Krayenbuhl 00:50:24.1
6 11 Roli Langenegger 00:51:00.9
7 68 Sandro Herrmann 00:52:44.2
8 28 Thomas Pfiffner 00:53:45.4
9 12 Stephan Walser 00:53:47.7
10 6 Richard Lustenberger 00:54:00.2
11 14 Thomas Van Es 00:55:00.2
12 5 Jack Carigiet 00:55:18.0
13 51 Theo Jaggi 00:55:57.5
14 8 Stefan Winteler 00:57:16.6
15 13 Lukas Pfiffner 01:00:32.0
16 10 Martin Gantner 01:01:00.3
17 1 Christian Kdsermann 01:01:14.2
18 7 Fridolin Giger 01:02:01.9
19 4 Urs Christandl 01:02:24.5
20 55 Thomas Willi 01:03:46.4
21 52 Martin Stalder 01:04:24.8
22 37 Urs Bertsch 01:05:05.0
23 36 Matthias Willi 01:05:07.5
24 2 Reto Schlegel 01:13:12.8
25 29 Marco Heer 01:13:40.4

26 9 David Rupp 01:24:00.5



Abschnittszeiten Prodalp-Laufer

Damen

1 66 Michele Gantner 00:42:26.0
2 29 Belinda Rickli 00:44:16.5
3 33 Monika Miiller-Hegner 00:45:54.3
4 21 Saskia Mannhart 00:46:40.9
5 65 Sonja Gachter 00:47:48.1
6 67 Gabriela Gubser 00:49:01.5
7 25 Daniela Kessler 00:49:38.1
8 61 Sonya Good 00:49:40.8
9 35 Andrea Bless 00:50:33.7
10 69 Daniela Sperandio 00:56:55.2
11 31 Mara Gassner 00:58:49.7
Herren

1 11 Thomas Rusch 00:33:08.9
2 3 Roman Giger 00:35:29.2
3 53 Tobias Walser 00:35:35.9
4 6 Mathias Lustenberger 00:36:55.8
5 54 Jerome Krayenbuhl 00:37:04.9
6 12 Marco Venini 00:37:06.2
7 34 Jens Bansi 00:37:29.5
8 27 Hansjorg Danuser 00:39:09.1
9 68 Sandro Herrmann 00:39:16.0
10 13 Beda Berchtold 00:39:19.1
11 36 Thomas Baumgartner 00:40:11.5
12 83 René Helg 00:40:23.0
13 30 Jann Hayenga 00:41:06.5
14 51 Theo Jaggi 00:41:15.1
15 2 Marco Kurath 00:41:51.5
16 82 Loris Girardi 00:43:03.8
17 5 Pius Broder 00:43:28.5
18 9 Philippe Wyss 00:43:59.7
19 7 Giger Bruno 00:44:52.4
20 14 Joshua Heusser 00:45:11.1
21 26 Robert Scherrer 00:45:57.0
22 4 Heinz Wildhaber 00:47:09.6
23 55 Thomas Willi 00:47:11.3
24 1 David Bislin 00:48:34.7
25 52 Martin Stalder 00:48:43.5
26 37 Roman Stettler 00:48:47.0
27 32 Adrian Rupp 00:48:50.9
28 8 Mathias Portmann 00:49:25.7
29 10 Jiirg Good 00:50:05.5
30 81 Ruedi Hug 00:51:51.6

31 28 Romeo Mannhart 00:59:49.5



Abschnittszeiten Ziel-Biker

Damen

1 68
2 21
3 36
4 61
5 26
6 37
Herren

1 3
2 53
3 1
4 27
5 66
6 13
7 12
8 65
9 54
10 69
11 55
12 32
13 51
14 6
15 82
16 9
17 29
18 7
19 33
20 52
21 1
22 35
23 67
24 81
25 8
26 14
27 30
28 4
29 34
30 5
31 2
32 10
33 83
34 25
35 28
36 31

Alessia Nay

Tanja Erzinger
Claudia Walser
Erika Zimmermann
Regula Pfiffner
Barbara Nadig

Thomas Girardi
Jakob Oswald
Lorenz Inauen
Dajan Danuser
Marco Wildhaber
Stefan Hengartner
Simon Girardi
Tobias Bless

Dick Van Loom
Marcel Paganini
Thomas Zimmermann
Fabian Zogg

Ruedi Peer

Cedric Stahli
sandro Girardi
Albert Moser

Yves Miller
Klauser Rolf

Pascal Hegner
Peter Kalberer
Thomas Junginger
Ralph Schneider
Michi Wildhaber
Bruno Meli

Pascal Walser
Dieter Rupf
Markus Burri
Hansruedi Baumann
Lukas Fehr

Jorg Van der Heyde
Samuel Gatzi
Heiner Wildhaber
Hartmann Kaspar
Reto Roschi

Bruno Good
Philipp Bruggmannn

00:33:12.2
00:35:00.4
00:44:09.7
00:45:48.0
00:45:57.7
00:48:33.5

00:27:10.8
00:28:01.3
00:28:03.5
00:28:33.3
00:28:54.0
00:29:43.5
00:31:31.7
00:31:33.7
00:32:33.6
00:32:35.7
00:32:38.7
00:32:52.4
00:33:00.9
00:33:23.8
00:33:47.0
00:34:12.7
00:34:50.0
00:35:06.8
00:35:24.7
00:36:17.0
00:36:36.2
00:36:45.8
00:36:58.6
00:37:50.8
00:38:10.9
00:38:33.3
00:39:04.3
00:39:04.7
00:39:10.4
00:39:56.1
00:41:46.8
00:44:09.2
00:45:27.6
00:46:38.2
00:49:15.3
01:01:29.9



